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„Odnajdźcie Boga, a znajdziecie sens waszego życia”. 
(BŁ. CARLO ACUTIS) 

 
 

 
 

ZAPROSZENIE 
 
 
 

Czcigodny Księże! 

W ubiegłym roku w DOMU SŁOWA w Legnicy wraz z duszpasterzami i młodymi 

animatorami po raz pierwszy zorganizowaliśmy Dni Skupienia dla kandydatów do 

bierzmowania. Był to czas doświadczenia obecności żywego Boga oraz dzielenia się wiarą we 

wspólnocie. Również w tym roku zapraszamy kandydatów do bierzmowania na  

Dni Skupienia, które przebiegają pod hasłem: «Wolni w Duchu». Do współorganizacji 

najbliższego spotkania zaprosiliśmy wspólnotę młodzieżową «Hallelu Jah», ale także 

animatorów grup z naszej diecezji. Jest to okazja do ożywienia wiary oraz do spotkania się  

z młodymi rówieśnikami, którzy angażują się w swoich środowiskach w misję Kościoła.  

Wiemy dobrze, że bez zaangażowania Księży Proboszczów, Wikariuszy oraz 

Katechetów, będzie trudno zainteresować tą propozycją kandydatów do bierzmowania. Z tej 

racji proszę Czcigodnych Księży o włączenie się we współorganizację Dni Skupienia poprzez 

skierowanie zachęty do młodzieży oraz ułatwienie jej dotarcia do Legnicy. 

 

 

Z wyrazami szacunku, in Christo 
KS. DR PIOTR KOT 

Wikariusz biskupi ds. ewangelizacji i formacji chrześcijańskiej 
 

 

Legnica, 11 kwietnia 2024 roku 



 
 

WAŻNE INFORMACJE: 
 

I. Dni Skupienia są zasadniczo przeznaczone dla najstarszych grup kandydatów do 
bierzmowania. Jeśli jednak Księża chcieliby zaproponować udział także młodszym osobom 
(np. z tej racji, że w mniejszej parafii przygotowanie odbywa się w jednej wspólnocie, albo 
taka jest potrzeba duszpasterska), to proszę jedynie przy zapisach poinformować nas  
o tym fakcie (jest to potrzebne dla zorganizowania spotkań w małych grupach). 
 

II. Dni Skupienia są pomyślane jako propozycja dla chętnych. Prosimy, żeby nie stawiać 
warunku uczestnictwa jako jednego z etapów przygotowań do przyjęcia sakramentu 
bierzmowania. Chcemy stworzyć możliwość pogłębienia wiary i doświadczenia wspólnoty 
Kościoła tym, którzy mają takie pragnienie. 
 

III. Najbliższy termin Dnia Skupienia to 20 kwietnia 2024 – zapisy do 15 kwietnia 2024 roku. 
 

IV. Program: 
 
8:45 Recepcja (wejście główne od Placu Orląt Lwowskich) 
9:00-9:45  Integracja (duża aula) 
10:00  KATECHEZA (kaplica I p.) 
10:30  Spotkanie w małych grupach (kaplica I p.) 
12:15  Posiłek 
13:00  GODZINA ŚWIADECTWA I MODLITWY 

SAKRAMENT POKUTY 
14:00  EUCHARYSTIA (kaplica I p.) 
15:00  DZIĘKCZYNIENIE ZA DAR I PRZEKAZANIE EWANGELII 
15:30  Zakończenie 

 
V. Koszty organizacyjne to 20 zł/osobę (nie chcemy jednak, żeby to było dla kogokolwiek 

przeszkodą – prosimy wówczas jedynie to zaznaczyć przy zapisach). 
 

VI. Miejsce wydarzenia: Centrum Formacji Ewangelizacyjnej «DOM SŁOWA» w Legnicy. 
 

VII. Zapisy i wszelkie dodatkowe informacje w sekretariacie DOMU SŁOWA (s. Olga) od 
poniedziałku do piątku w godz. 9:00 – 14:00 pod nr tel. (+48) 511-712-949 lub  
76/724-41-30, albo mailowo: domslowa@diecezja.legnica.pl. Młodzież i rodziców można 
kierować na stronę www.domslowa.legnica.pl lub na profil DOM SŁOWA na platformie 
Facebook. 

 


